
 
Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  19 жовтня  2016 року                                                                                                  №  409 

 

“ Про підготовку навчальних закладів  

Слобожанської селищної ради до роботи 

 в 2016-2017 навчальному році  та   

в осінньо-зимовий період ” 

 

 

 

         Заслухавши  інформацію начальника відділу освіти Шеремета М.О. про  підготовку 

навчальних закладів Слобожанської селищної ради до роботи в  осінньо-зимовий період 

2016-2017 р.р., керуючись   Законами  України: «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», «Про дошкільну освіту», «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Слобожанської селищної ради 

       

ВИРІШИВ: 

 

 

           1. Інформацію начальника відділу освіти  Шеремета М.О. про  підготовку навчальних 

закладів Слобожанської селищної ради до роботи в осінньо-зимовий період 2016-2017 р.р. 

взяти до відома. 

           2. Директору Слобожанської ЗОШ № 2  (Полупанова) забезпечити   роботу шкільної 

теплогенераторної  до  21.10.2016 року. 

           3. Координацію роботи та контроль за виконанням даного рішення покласти на  

начальника відділу освіти  Слобожанської селищної ради ( Шеремет М. О.). 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                І. КАМІНСЬКИЙ 


